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8. razred

0S Ante Starcevica, Lepoglava

Lo NOU R WDNPR
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96716742538 Matea
86442291539 PAULA
6639920749 Lucija
36152659593 LUCIJA
53899904949 Nevena
88423538794 Anja
52847689516 Eva
60921206691 KATARINA
71986227753 David
87728664343 Valerija
33561913639 Vesna
32800324150 DARIJA
53860389422 Stela
31131903080 Lukrecija
31527363428 Valentina
62871754369 Ema Klara
17983700942 Sandra
93669975706 Drazenka
21410585556 Dora
15445912976 Paula
91411407339 Mateja
47856075937 Luka
25411784712 Josipa
69450331549 Aleksandra

U Lepoglavi 5. oZujka 2013.

BriSevac
MESEK
Vusic
HAJSOK
Petrovic¢
Purgaric¢
Cerepinko
KELEMEN
Rabuzin
Topkin
Pecevski
POSAVEC
Kosic¢
Prnjic
Dusak
Vidovi¢
Gubec
Detelj
Majcen
Miklosié
Smic
Karlovi¢
Vincetic¢
Mihalinec

2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.
2012./2013.

47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.
47 8.

razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS
razred OS



Ime mentora
Zdenka
Katica
Ivana
LJERKA
Ana

Ana

Ana
LJERKA
Mihaela
Spomenka
Ivana
Mirjana
Natasa
Nevenka
Ana

Elena
Zdenka
Spomenka
Nevenka
Maja
Milorad
Anita
Natasa
Marijana

Prezime mentora
Sopar
Obadi¢
Vrcek
BREZOVEC
li¢
li¢
li¢
BREZOVEC
Ruti¢
Struski
Vréek
Posavec
Grubjesic¢
Stanojevi¢ Zorko
Lodeta
kovacic
Sopar
Struski
Stanojevi¢ Zorko
Smic Dugand¥i¢
Kucar
Purdek
Sedlar
Svetak

Clanovi povjerenstva:

Kristinka Stefan
BoZena Bajic¢
Mirjana Halusek
Kristina Jug
Mirjana Posavec

Sundica Krizan-Kadi

Mirela Brisevac

VI. osnovna skola - Varazdin
0S Cestica

0S Ante Starcevica - Lepoglava
0S Gustav Krklec - Marusevec
I. osnovna $kola - Varazdin

I. osnovna $kola - Varazdin

I. osnovna $kola - Varazdin
0S Gustav Krklec - Marusevec
0S Novi Marof

0S Martijanec

OS Ante Starcevica - Lepoglava
0S Ivana Rangera - Kamenica
V. osnovna skola - Varazdin
0S Trnovec

0S Antuna i lvana Kukuljevi¢a
0S Sveti burd

VI. osnovna Skola - Varazdin
0S Martijanec

0S Trnovec

Il. osnovna $kola - Varazdin
0S Sracinec

VI. osnovna Skola - Varazdin
0S Ludbreg

0S Andrije Kaci¢a Miogiéa

Naziv skole



Varaidin
Cestica
Lepoglava
CALINEC
Varaidin
Varaidin
Varaidin
CALINEC
Novi Marof
Martijanec
Lepoglava
Lepoglava
Varazdin
Trnovec
Varazdinske Tog
Sveti Durd
Varaidin
Martijanec
Trnovec
Varaidin
Varaidin
Varaidin
Ludbreg
Donja Voca

Predsjednik povjerenstva: Ratko Tomic, prof.

Broj Zupanije

Zupanija
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 Varazdinska
5 VarazZdinska
5 VarazZdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska
5 VarazZdinska
5 VaraZdinska
5 Varazdinska
5 VarazZdinska
5 VaraZdinska
5 Varazdinska
5 Varazdinska

Tajnica povjerenstva: Mirjana Vusic¢

Ostvareno mjesto

O OO NOOO UL Ul D WN

R R R R R R R R R R R R
0o NO UL LD WNNLPRPRPRO

Bodovi
84
80
78
74
73
73
70
70
66
65
63
63
62
61
61
59
59
58
55
54
54
53
51
42

Naziv djela

Ucenicki dom



Nagrada Ostalo Ekipa Zaporka | Istrazivackirad
32182 SLOVO
16016 SOVA
05050 LILA
03598 PRAVOPIS
35115 TIGAR
43331 SPIDER
15598 VITA
66663 SRECA
58555 FONETICAR
49758 KOLAC
24255LONDON
66666 PRESTIGE
28898 KADER
03051 BROOKS
12345 MANUELA
12024 NEWYORK
34998 PCELA
21354 LEPTIR
98765 GEPARDICA
23199 LONDON
10000SLOVO
14369 LUTRA
11611 ARG
25115 LONDON



